
UCHWAŁA NR XLVI/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie oraz wyboru przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), w związku z § 61 ust. 6 uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XXVII/222/2020 z dnia 
12 listopada 2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8937 i z 
2022 r. poz. 710) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa, powołanej uchwałą Rady Miejskiej 
Ostrzeszów nr II/10/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, dokonuje się następujących zmian: 
1)odwołuje się radnego Edwarda Skrzypka; 
2)odwołuje się radną Danutę Gagatek; 
3)powołuje się radnego Marcina Kokota. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa wybiera się radnego Marcina 
Kokota.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B65F6B1-62AB-46C5-8BA2-DB26CCDF1811. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

Radny Edward Skrzypek oraz radna Danuta Gagatek złożyli na piśmie rezygnację 
z członkostwa w Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. Z kolei radny Marcin Kokot wyraził pisemnie 
wolę pracy w tejże komisji. 

Z funkcji przewodniczącej komisji zrezygnowała radna Krystyna Rajska, wobec czego zaistniała konieczność 
wyboru innego członka komisji na to stanowisko. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B65F6B1-62AB-46C5-8BA2-DB26CCDF1811. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Uzasadnienie



